UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VPUBND Bắc Kạn, ngày        tháng  8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ tạm thời đối với

Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn

Căn cứ Giấy ủy quyền số 196/VP-GUQ ngày 21/8/2023 của Chánh Văn

phòng UBND tỉnh Bắc Kạn;

Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn (sau đây gọi tắt là Văn

phòng) thống nhất phân công nhiệm vụ tạm thời trong thời gian ông Vũ Đức

Chính, Chánh Văn phòng UBND tỉnh tham dự kỳ thi nâng ngạch lên chuyên viên

cao cấp đối với từng chức danh Lãnh đạo Văn phòng, cụ thể như sau:

1. Ông Phạm Lê Nguyên, Phó Chánh Văn phòng

- Phụ trách thêm các lĩnh vực: Công thương; xúc tiến đầu tư, các chủ trương

đầu tư, xây dựng cơ bản, giao thông vận tải; công tác đấu thầu, lựa chọn nhà thầu,

các chương trình, dự án; Nông lâm nghiệp; Nông thôn mới; Tài nguyên và môi

trường; Hợp tác xã, kinh tế tập thể; OCOP; Dự án CSSP.

Theo dõi các đơn vị: Sở Công Thương, Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận

tải, Cục Quản lý thị trường tỉnh, Ban Quản lý các Khu Công nghiệp tỉnh, Ban

Quản lý đầu tư xây dựng tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình

giao thông tỉnh, Ban An toàn giao thông tỉnh, Công ty Cổ phần cấp thoát nước

Bắc Kạn, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi

trường, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh, Ban Quản lý Vườn Quốc gia

Ba Bể, Hội Nông dân tỉnh, Liên minh Hợp tác xã, Quỹ Phát triển Đất, Rừng và

Bảo vệ môi trường, Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng Công trình Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn, Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Bắc Kạn, Công ty

TNHH MTV Quản lý, khai thác công trình thủy lợi Bắc Kạn.

2. Ông Hoàng Văn Minh, Phó Chánh Văn phòng

- Phụ trách thêm các lĩnh vực: Nội chính, công tác nội vụ, cải cách hành

chính, kiểm soát thủ tục hành chính.

Theo dõi các đơn vị: Sở Nội vụ, Sở Thông tin và Truyền thông, Trung tâm

Phục vụ hành chính công.

Trên đây là phân công nhiệm vụ tạm thời của Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh từ ngày 22/8/2023 đến ngày 31/8/2023. Hết thời gian trên, tiếp ttục

thực hiện theo Thông báo số 149/TB-VPUBND ngày 30/6/2023 của Chánh Văn

phòng UBND tỉnh.

2

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các Sở, ban, ngành, đơn vị,

địa phương biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- TT. Tỉnh ủy;

- CT, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Các Công ty NN;

- UBND các huyện, thành phố;

- LĐVP;

- Các Phòng, Ban, đơn vị thuộc VP;

- Lưu: VT, HCTCQTTV.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Lê Nguyên

		2023-08-22T09:53:37+0700
	Phạm Lê Nguyên

		2023-08-22T10:34:24+0700

		2023-08-22T10:34:24+0700

		2023-08-22T10:34:24+0700